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Skýrsla stjórnar 

Ársþing 2016 

45. ársþing Júdósambands Íslands var haldið 28. maí í húsakynnum ÍSÍ.  

Í aðalstjórn tímabilið 2016-2018 voru eftirfarandi aðilar kosnir: 

Björn Sigurðarson, Bjarni Friðriksson, Hans Rúnar Snorrason og Kristján Daðason. 

Í varastjórn tímabilið 2016-2017 voru eftirfarandi aðilar kosnir: 

Hjördís Ólafsdóttir, Anna Soffía Víkingsdóttir og Eyjólfur Eyfells. 

Skoðunarmenn reikninga: 

Runólfur Gunnlaugsson og Gísli Jón Magnússon til vara. 

Í dómaranefnd voru kosnir: Jón Kristinn Sigurðsson, Yoshihiko Iura og Sævar Sigursteinsson. Til 

vara Björn Sigurðarsson, Kjartan Magnússon og Jón Þór Þórarinsson. 

Í aganefnd voru kosnir: Jón Egilsson, Haraldur Baldursson og Gísli Jón Magnússon. Til vara 

Tryggvi Gunnarsson, Víkingur Víkingsson og Daníel Reynisson. 

Stjórnin 

Stjórnin hélt 9 bókaða fundi. 

Á fyrsta fundi eftir ársþing 2016 skipti stjórnin með sér verkum. Hans Rúnar Snorrason 

varaformaður, Birkir Hrafn Jóakimsson ritari, Kristján Daðason gjaldkeri. Aðrir meðstjórnendur. 

Varastjórn var boðuð á alla fundi.  Formaður Afreks og keppnisnefndar var valinn Bjarni 

Friðriksson,  formaður menntanefndar var valinn Björn Sigurðarson, formaður kynningarnefndar 

var valinn Hans Rúnar Snorrason, formaður útbreiðslunefndar var valinn Birkir Hrafn 

Jóakimsson. Nefndarformenn báru ábyrgð á því að fá með sér 5 aðila utan stjórnar í nefndir. Í 

tækniráð voru skipaðir þeir Bjarni Friðriksson Hans Rúnar Snorrason og Björn Halldórsson. 

Júdófólk ársins 2016 

Júdómaður ársins – Þormóður Jónsson úr JR 

Þormóður keppir í þungavigt (+100 kg).  

Júdókona ársins – Hjördís Ólafsdóttir úr JR 

Hjördís keppir í -63kg flokki.  

Efnilegasti júdómaður ársins  – Ægir Baldvinsson UMFN 

Ægir keppir í -60 kg þyngdarflokki 

Efnilegasta júdókona ársins – Berenika Bernard Draupni 

Berenika keppir í -63 kg þyngdarflokki 
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Árið 2016 Ólympíu ár 

Á árinu 2016 voru sumar Ólympíuleikar haldnir í Brazilíu.   Þormóður Jónsson náði enn og aftur 

að tryggja sér keppnisrétt eftir mikla vinnu og ferðalög víða um heim.   Að þessu sinni mætti 

Þormóður sterkum Pólverja og féll úr keppni eftir fyrstu umferð eins og margir sterkir 

keppnismenn.   Eins og gefur að skilja tók undirbúningur fyrir Ólympíuleika mikið af tíma og 

fjármagni  JSÍ á árinu.   En auk Þormóðs freistaðist Sveinbjörn Iura að vinna sér inn keppnisrétt.   

Strax eftir Ólympíuleika var hafist handa við að undirbúa þá næstu, sem haldnir verða í Tokyo 

árið 2020.  Stjórn JSÍ setti fram útfærslu á afreksstefnu sem landsliðsþjálfari mun vinna eftir til að 

hámarka möguleika JSÍ á að ná inn keppanda á ÓL 2020. 

Uppskeruhátíð JSÍ 

Í desember 2016 var haldin þriðja uppskeruhátíð JSÍ.  Markmiðið með uppskeruhátíð JSÍ er að 

útnefna besta og efnilegasta júdófólk ársins ásamt því að heiðra og gráða þá sem unnið hafa 

júdó íþróttinni bæði gott og óeigingjarnt starf á liðnum árum. 

Á uppskeruhátíðinni minntumst við Magnúsar Ólafssonar heiðraðursformanns, sem féll frá á 

árinu. 

Gullmerki hlaut fyrir áratuga óeigingjarnt starf í þágu júdó íþróttarinnar Bergur Pálsson.   

Bronsmerki hlutu fyrir störf í þágu Júdó á Íslandi:  Anna Soffía Víkingsdóttir, Gunnar Örn 

Guðmundsson,  Davíð Áskelsson, Guðmundur B. Jónasson, Arnar Már Jónsson og Óskar 

Arnórsson.  

Það vill oft gleymast að á bak hvern afrekskeppanda í einstaklingsíþróttum eru bakhjarlar, sem 

styðja með hvatningu og fjárhagslegum stuðningi.  Bakhjarlar sem ekki eru stórfyrirtæki eða 

stofnanir, heldur fjölskylda viðkomandi.  Þormóður Jónsson hefur átt langan og árangurríkan 

feril.  Á keppnisferlinum hefur Þormóður fórnað miklu sem við hin teljum sjálfasagðan hlut, eins 

og til dæmis lífeyrisréttindi,  réttur til fæðingarorlofs, lengdur námsferill og auðvitað má telja 

ýmislegt fleira til.  En þeir sem oft gleymast, leggja ekki síður mikið af mörkum er fjölskylda 

keppandans.  Í tilfelli Þormóðs, kona, börn og foreldrar.   Stjórn JSÍ ákvað að færa foreldrum 

Þormóðs þeim Lilju Júlíu Guðmundsóttur og Jón Ögmundssyni örlítinn þakklætisvott og heiðra 

þau á uppskeruhátíðinni með því að færa þeim skjöld með þakklæti fyrir þeirra framlag. 

Heiðursgráðanir á árinu: 

Höskuldur Einarsson   JR   5.dan 
Sævar Sigursteinsson   Ármann  4.dan 
Tryggvi Gunnarsson    Ármann  3.dan 
Gunnar Jóhannesson    UMFG  3.dan 
Þormóður Jónsson    JR   3.dan 
Garðar Skaftason    JR   3.dan 
Þorvaldur Blöndal    Ármann  2.dan 
Jón Egilsson      JR   1.dan 
Ragnar Stefánsson    JR   1.dan 
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Aðrar dan gráðanir á árinu: 

Þormóður Jónsson    JR   2.dan 

Jón Þór Þórarinsson    JR   2.dan 

Kjartan Magnússon    ÍR   2.dan 

Gísli Vilborgarson    JG   2.dan 

Ármann Þór Sveinsson   UMFG  1.dan 

Sigurpáll Albertsson    UMFG  1.dan 

Dofri Bragason     Draupnir 1.dan 

IJF og EJU þing 

JSÍ sendi ekki fulltrúa á þing IJF og EJU.  Kostnaður við þingið var meiri en stjórn JSÍ taldi 

forsvaranlegur og ákvað því að nota fjármuni frekar í að senda yngri keppendur á mót erlendis. 

Erlend samskipti 

Samstarf norðurlanda er að taka á sig mynd sem von er á að skila árangri.  Tvö stærstu verkefni 

formannafunda eru Nordic calendar, þar sem allar þjóðir tryggjar þátttöku á lykil mótum hjá 

Seniors, Juniors og Cadets auk Reykavík Judo Open. Hitt verkefnið er að lyfta NM á sinn fyrri stall 

þar sem allt sterkasta júdófólk norðurlanda tók þátt.  Á formannafundi í tengslum við NM í Larvik 

var fylgt eftir markmiðum um stærð og styrkleika NM, sem er að ganga eftir.  Einnig var rætt að 

aðildarlönd færu strangt eftir þeim lágmarksgráðum á keppendum sem þau senda til keppni. 

Stefnumótun og markmiðasetning 

Á árinu var áfram unnið að innleiðingu að nýju verklagi og markmiðum.   Nefndirnar eru að 

þroskast í sínum störfum og var framþróun og góð vinna í öllum nefndum. 

Afreks- og keppnisnefnd 

Hlutverk er fyrst og fremst skipulag, undirbúningur og framkvæmd móta.  Starf nefndarinnar er í 

góðum farvegi og góð þróun í framkvæmd móta og nýliðun á starfsmönnum sem sett geta upp 

búnað og tæki fyrir mót. Stærsti hluti starfs JSÍ var í umsjá afreks- og keppnisnefndar árið 2016.  

Upp úr standa ÍM, RIG og ÓL 2016.  

Menntanefnd 

Námsskrá fyrir Júdóþjálfari I og II í tengslum við ÍSÍ þjálfara I og II liggur fyrir,  ÍSÍ hefur samþykkt 

námskránna. Síðasta ár fór alfarið í undirbúning þjálfaranáms en í því fólst að skoða námskrána, 

velta fyrir okkur hver efnistökin ættu að vera (val á kennsluefni) og hvernig væri best að prófa úr 

þessu. Í kjölfarið var tekin ákvörðun um að setja námskeiðið upp í námskeiðkerfinu Moodle. 

Mesta vinna nefndarinnar fólst í eftirfarandi atriðum: 

• Uppsetning á vefumhverfi (Moodle) fyrir námskeiðið 
• Uppsetning og frágangur á námskeiðinu (í vefumhverfinu). Gerðar einfaldar prófanir á 

vefnum til að staðfesta virkni. 
• Innihald og efnistök námskeiðsins (greinar, myndbönd o.fl.). Mikil vinna hefur farið í að 

afla gagna og námsefnis. Einnig hefur farið mikil vinna við að byggja upp verkefni fyrir 
námskeiðið 
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Afrakstur þessarar vinnu er að á fyrri hluta árs 2017 verður opnað fyrir fyrstu nemendur í 

þjálfaranám JSÍ. 

Markaðs- og kynningarnefnd 

Fjölmiðlar 

Líkt og árið 2015 hefur nokkuð þokast í rétta átt með að fá fréttir á helstu fjölmiðla landsins af 

árangri keppenda okkar.  Eftir mót höfum við verið að senda fréttir á 6-8 fjölmiðla en það hafa 

aðallega verið Morgunblaðið og RÚV sem hafa birt fréttir.  Við höfum sent frá okkur formlegar 

fréttatilkynningar sem hefur oft gefist ágætlega.  Að fá beina útsendingu á RÚV er að gera mikið í 

kynningarstarfið og skiptir okkur miklu máli.  

Heimasíðumál, Facebook og aðgengi upplýsinga 

Bjarni Friðriksson hefur verið afar duglegur að setja inn fréttir og úrslit á heimasíðu. Allar fréttir 

sem settar eru á jsi.is fara beint á Facebook.  Þessi breyting hefur aukið traffík á heimasíðuna. 

Það hefur verið stefna kynningarnefndar að fá fleiri til að skrifa efni á síðuna og setja inn 

dagskrá, tilkynningar og fl. en það gengur ekki nógu vel.  

Í starfsáætlun fyrir árið 2016 var lögð áhersla á að safna saman upplýsingum frá mótum og koma 

á tölfræði og gott utanumhald utan um árangur keppenda, liða og fl. Mikil vinna var lögð í 

þennan lið sem fólst í því að þýða og aðlaga mótagagnagrunn sem heldur utan um allt sem 

viðkemur mótum og byggir upp tölfræði um hvern og einn keppanda. Kerfið er finnskt og höfum 

við unnið með eiganda gagnagrunnsins.  Gagnagrunnurinn er nú kominn á heimasíðu JSÍ og 

geymir tölfræði 76 móta, árangur um 2800 keppenda sem hafa glímt yfir 10.000 glímur. Einar 

Örn Hreinsson var okkur afar öflugur liðsmaður í þessu stóra verkefni. 

Einnig var í áætlun kynningarnefndar fyrir árið 2016 að skráning keppenda á móta yrði samræmd 

og keppendalisti sýnilegur um leið og skráningu er lokið á heimasíðu. Árið 2016 var hafist handa 

við að hafa á heimasíðu mótaskráningu fyrir helstu mót JSÍ. Um leið og þjálfari skráði keppendur 

sína birtist það á heimasíðu og um leið varð til gott yfirlit yfir mótið, keppendur og þyngdaflokka.  

Þetta kerfi virðist ekki hafa fallið í kramið og hefur ekki verið notað á undanförnum mótum.   

Framundan hjá kynningarnefnd. 

Það eru nokkur atriði sem ekki náðust á síðasta ári. Þau sem ekki náðust eru markmið þessa árs 

og sum þeirra í fullri vinnslu: 

1. Líkt og í síðustu starfsskýrslu er markmiðið að vinna með beinar útsendingar móta á  

netinu, t.d. á Youtube. Með því værum við einnig að taka upp heilu mótin sem margir 

hafa gaman af að skoða. Við höfum gert tilraun á tveimur mótum með nokkuð góðum 

árangri. 

2. Endunýja útlit heimasíðu jsi.is og gera það nútímalegra og auðvelda aðgengi upplýsinga. 

3. Við viljum gera jsi.is að frétta- og fróðleikssíðu. 

a. Fá gagnlega pistla frá viðurkenndum aðilum til að skrifa á síðunni.   

b. Láta þýða skemmtilegar fréttir úr júdóheiminum og birta á síðunni.   
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c. Setja sögu Júdóíþróttarinnar á heimasíðuna á skemmtilegan og myndrænan 

hátt. 

Útbreiðslunefnd  

Árið 2016 hófst á því að nefndarfólk kynnti sér átak EJU sem nefnist „Judo @School“. Síðan varð 
töluverð umræða um það hvernig þetta gæti nýst hér hjá okkur. Við búum við annað skipulag í 
skólum hér á landi en aðrar þjóðir sem horft er til þegar að þetta átak hefur verið til umræðu. 
Hér á landi er samþykkt aðalnámskrá og kennarar bera ábyrgð á því hvernig markmiðum hennar 
er náð. Átakið felur aftur á móti í sér að fá stjórnvöld að borðinu með loforð um að sjá til þess að 
verkefnið nái framgangi. Hér á Íslandi er slíkt kerfi ekki við líði og því ákvað nefndin að fara aðrar 
leiðir. Þá var ákveðið að leita samstarfs við stjórn Íþróttakennarafélag Ísland, sem þau tóku afar 
vel. Stefnan er að halda námskeið handa íþróttakennurum á námskeiðadögum sem þeir halda að 
hausti. Við þetta námskeið verður að stórum hluta nýtt það efni sem til er vegna „Judo 
@School“ til að kenna íþróttakennurum hvernig nýta má Júdó sem kennsluefni í íþróttakennslu 
grunnskólabarna, þ.e. að Júdó verði tól í verkfærakistu íþróttakennara. Hugmynd er að leyfa svo 
íþróttakennurum að sækja Júdóæfingar sér að kostnaðarlausu næsta vetur. 
Einnig hefur verið rætt að því að gera stefnumótun á vegum JSÍ með það að markmiði að sjá 
hvernig megi auðvelda stofnun Júdódeilda á landsbyggðinni. 
Einnig hafa verið ræddar hugmyndir um hvernig megi auka sýnileika Júdó í samfélagsumræðunni 
og stefnt er að því að vinna að þeim málum á næstunni. 
 

Dómaramál 

Hjá dómaranefndinni fór mestur kraftur, árið 2016, í að fjölga dómurum. Dómaranefndin var 

með allar klær úti að krækja í nýja dómara. Fjöldi dómara hefur nú aukist til muna og þar með 

hefur álagið dreifst á fleiri. Sævar Sigursteinsson og Björn Sigurðarson fóru til Noregs til að 

dæma á NM og komu til baka reynslunni ríkari og þeirri reynslu var miðlað áfram til okkar hinna 

eftir bestu getu. 

 

  



 

 

6  

Ársskýrsla JSÍ 2016  

Nafnalisti svartbelta JSÍ frá 1966 til 31. Desember 2016 

 

  



 

 

7  

Ársskýrsla JSÍ 2016  

 

  



 

 

8  

Ársskýrsla JSÍ 2016  

Mót ársins 2016 

Reykjavík Judo Open 23. jan 
W -63 (5)  M -81 (11) 

1. CLEMENCE EME FRA  1. Ivan PETR CZE 

2. Louise HANSEN DEN  2. BAPTISTE PIERRE FRA 

3. Ingunn SIGURÐARDÓTTIR ISL  3. Breki BERNHARÐSSON ISL 

W -70 (6)  3. Sveinbjörn IURA ISL 

1. Viard GWENAELLE FRA  5. Björn BALDURSSON ISL 

2. Adéla SZARZECOVÁ CZE  5. Jón ÞÓRARINSSON ISL 

3. Evelina SVENNINGSSON SWE  7. Matias KOLLERUD NOR 

3. Nete DEHLENDORFF DEN  7. Árni LUND ISL 

M -60 (4)  M -90 (8) 

1. Dofri BRAGASON ISL  1. Jirí PETR CZE 

2. Bárður LENVIG FAR  2. Egill BLÖNDAL ISL 

3. Dánjal KRÁKUSTEINI FAR  3. Grímur ÍVARSSON ISL 

M -66 (5)  3. Ægir VALSSON ISL 

1. FRANCK VERNEZ FRA  5. Kjartan MAGNÚSSON ISL 

2. Bartlomiej GARBACIK POL  5. Kristján DAÐASON ISL 

3. Bjarni SIGFÚSSON ISL  7. Gunnar ARNÓRSSON ISL 

M -73 (13)  7. Sigurpáll ALBERTSSON ISL 

1. Adam BRYSZ POL  M +100 (6) 

2. Karel MUSIL CZE  1. Piotr SZAREK POL 

3. Anders HVIDKÆR DEN  2. Henrik REITAN NOR 

3. Jacek BRYSZ POL  3. Rafal MACZYNSKI POL 

5. Linus VINJE NOR  3. Adrían INGIMUNDARSON ISL 

5. Marius JACOBSEN NOR     
7. Gísli VILBORGARSON ISL     
7. Adam ÞÓRARINSSON ISL     
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AM yngri 30. Jan. 
Dr. U13 -38 (4)  St. U18 -44 (2) 

1. Kristján PÁLMASON NJARÐVÍK  1. Salóme PÁLSDÓTTIR JR 

2. Hjörtur KLEMENSSON GRINDAVÍK  2. Hanna EINARSDÓTTIR JR 

3. Árni ÓLAFSSON JDÁ  St. U18 -63 (3) 

Dr. U13 -46 (3)  1. Hekla PÁLSDÓTTIR Draupnir 

1. Starkaður BALDURSSON JG  2. Catarina COSTA NJARÐVÍK 

2. Agnar GUÐMUNDSSON GRINDAVÍK  3. Tinna RÚNARSDÓTTIR Draupnir 

3. Flóki HALL ÍR  Dr. U18 -60 (3) 

Dr. U13 -55 (5)  1. Ægir BALDVINSSON NJARÐVÍK 

1. Tinna EINARSDOTTIR GRINDAVÍK  2. Hrafn ARNARSSON SELFOSS 

2. Björn HRAFNKELSSON Þróttur  3. Haukur ANNÝARSON JG 

3. Adrian MARINKAS NJARÐVÍK  Dr. U18 -66 (4) 

Dr. U13 -66 (4)  1. Bjarni SIGFÚSSON NJARÐVÍK 

1. Viktor MAGNÚSSON TINDASTÓLL  2. Viktor HEIÐARSSON PARDUS 

2. Elimar JÓHANNSON NJARÐVÍK  3. Jónas SKARPHÉÐINSSON SELFOSS 

3. Böðvar ARNARSSON SELFOSS  Dr. U18 -73 (3) 

Dr. U15 -34 (2)  1. Ásþór RÚNARSSON JR 

1. Adam LATKOWSKI GRINDAVÍK  2. Ýmir INGÓLFSSON SELFOSS 

2. Róbert LATKOWSKI GRINDAVÍK  3. Oddur KJARTANSSON JR 

Dr. U15 -38 (3)  Dr. U18 -81 (2) 

1. Árni ARNARSSON Draupnir  1. Árni LUND JR 

2. Krister ANDRASON SELFOSS  2. Halldór BJARNASON SELFOSS 

3. Kristinn GUÐJÓNSSON GRINDAVÍK  Dr. U18 +90 (3) 

Dr. U15 -42 (3)  1. Alexander NJÁLSSON ÍR 

1. Daníel ÁRNASON NJARÐVÍK  2. Sigurður HJALTASON SELFOSS 

2. Sigurður BJARNASON JR  3. Halldór INGVARSSON NJARÐVÍK 

3. Gylfi EDDUSON Draupnir  St. U21 -70 (2) 

Dr. U15 -46 (4)  1. Heiðrún PÁLSDÓTTIR NJARÐVÍK 

1. Kjartan HREIÐARSSON JR  2. Catarina COSTA NJARÐVÍK 

2. Þórarinn RÚNARSSON JR  Dr. U21 -66 (3) 

3. Gunnar GUÐMUNDSSON NJARÐVÍK  1. Bjarni SIGFÚSSON NJARÐVÍK 

Dr. U15 -55 (3)  2. Ægir BALDVINSSON NJARÐVÍK 

1. Ingólfur RÖGNVALDSSON NJARÐVÍK  3. Dofri BRAGASON Draupnir 

2. Stefán DAVÍÐSSON NJARÐVÍK  Dr. U21 -73 (3) 

3. Jóel REYNISSON NJARÐVÍK  1. Ásþór RÚNARSSON JR 

Dr. U15 -66 (3)  2. Elfar DAVÍÐSSON JDÁ 

1. Bjarki ARNÓRSSON JDÁ  3. Oddur KJARTANSSON JR 

2. Emilien INGIMUNDARSON JR  Dr. U21 -100 (4) 

3. Jacub TUMOWSKI ÍR  1. Egill BLÖNDAL SELFOSS 

Dr. U15 -81 (3)  2. Grímur ÍVARSSON SELFOSS 

1. Daníel HEIÐARSSON PARDUS  3. Emil EMILSSON JR 

2. Haukur ÓLAFSSON SELFOSS     
3. Þorgrímur RUNÓLFSSON TINDASTÓLL     
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Vormót yngri 5. Mars  
St. U13 -44 (2)  Dr. U15 -55 (5) 

1. Ágústa ÓLSSON Grindavík  1. Ingólfur RÖGNVALDSSON Njarðvík 

2. Vala BENEDIKTSDÓTTIR Selfoss  2. Stefán DAVÍÐSSON Njarðvík 

Dr. U13 -30 (2)  3. Tristan NJÁLSSON ÍR 

1. Árni ÓLAFSSON JDÁ  Dr. U15 -66 (3) 

2. Unnur MATTHÍASDÓTTIR ÍR  1. Bjarki ARNÓRSSON JDÁ 

Dr. U13 -38 (2)  2. Rúnar BALDURSSON Selfoss 

1. Hjörtur KLEMENSSON Grindavík  3. Jakub TUMOWSKI ÍR 

2. Birkir BERGSVEINSSON DRAUPNIR  Dr. U15 -81 (3) 

Dr. U13 -46 (6)  1. Daníel HEIÐARSSON PARDUS 

1. Jakob TOMCZYK Selfoss  2. Haukur ÓLAFSSON Selfoss 

2. Agnar GUÐMUNDSSON Grindavík  3. Þorgrímur RUNÓLFSSON TINDASTÓLL 

3. Jóhann JÓNSSON Þróttur  St. U18 -63 (3) 

3. Svavar NORÐFJÖRÐ JDÁ  1. Berenika BERNAT DRAUPNIR 

Dr. U13 -50 (3)  2. Jana ELLERTSDÓTTIR Njarðvík 

1. Kári EGILSSON JR  3. Catarina COSTA Njarðvík 

2. Hrafnkell SIGURÐSSON PARDUS  St. U18 +70 (2) 

3. Björn HRAFNKELSSON Þróttur  1. Heiðrún PÁLSDÓTTIR Njarðvík 

Dr. U13 -55 (3)  2. Kristín GUÐJÓNSDÓTTIR DRAUPNIR 

1. Böðvar ARNARSSON Selfoss  Dr. U18 -60 (5) 

2. Vésteinn GAUTASON DRAUPNIR  1. Ægir BALDVINSSON Njarðvík 

3. Magnus JÓNSSON TINDASTÓLL  2. Hrafn ARNARSSON Selfoss 

Dr. U13 -66 (4)  3. Sigurður TANNASON JR 

1. Viktor MAGNÚSSON TINDASTÓLL  Dr. U18 -81 (3) 

2. Skarphéðinn HJALTASON JR  1. Ásþór RÚNARSSON JR 

3. Jon TABAKU ÍR  2. Bjarni SIGFÚSSON Njarðvík 

Dr. U13 -73 (2)  3. Halldór BJARNASON Selfoss 

1. Pétur ARNÞÓRSSON DRAUPNIR  Dr. U18 -90 (3) 

2. Björn BJÖRNSSON JR  1. Árni LUND JR 

Dr. U13 +90 (2)  2. Aron ARNARSSON Grindavík 

1. Ólafur JÓNSSON DRAUPNIR  3. Gabríel SIGURÐSSON Grindavík 

2. Þröstur INGVARSSON DRAUPNIR  Dr. U18 +90 (3) 

St. U15 -63 (2)  1. Halldór INGVARSSON Njarðvík 

1. Aleksandra LIS ÍR  2. Alexander NJÁLSSON ÍR 

2. Thelma VIGNISDÓTTIR Njarðvík  3. Pétur SIGURÐSSON Grindavík 

Dr. U15 -30 (2)  St. U21 -70 (3) 

1. Adam LATKOWSKI Grindavík  1. Heiðrún PÁLSDÓTTIR Njarðvík 

2. Róber LATKOWSKI Grindavík  2. Jana ELLERTSDÓTTIR Njarðvík 

Dr. U15 -42 (6)  3. Catarina COSTA Njarðvík 

1. Árni ARNARSSON DRAUPNIR  Dr. U21 -73 (3) 

2. Sigurður BJARNASON JR  1. Bjarni SIGFÚSSON Njarðvík 

3. Krister ANDRASON Selfoss  2. Baldur BERGSVEINSSON DRAUPNIR 

3. Daníel ÁRNASON Njarðvík  3. Ægir BALDVINSSON Njarðvík 

Dr. U15 -46 (4)     
1. Kjartan HREIÐARSSON JR     
2. Þórarinn RÚNARSSON JR     
3. Gunnar GUÐMUNDSSON Njarðvík     

 



 

 

11  

Ársskýrsla JSÍ 2016  

Vormót JSÍ Seniorar 2. Apríl 
Konur -63 (2)   Karlar -81 (3) 

1. Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR   1. Hermann UNNARSSON JR 

2. Berenika BERNAT Draupnir   2. Adam ÞÓRARINSSON Draupnir 

Konur -70 (2)   3. Halldór BJARNASSON SELFOSS 

1. Hjördís ÓLAFSDÓTTIR JR   Karlar -90 (5) 

2. Heiðrún PÁLSDÓTTIR NJARÐVÍK   1. Ægir VALSSON JR 

Karlar -60 (3)   2. Grímur ÍVARSSON SELFOSS 

1. Ægir BALDVINSSON NJARÐVÍK   3. Aron ARNARSSO GRINDAVÍK 

2. Dofri BRAGASON Draupnir   3. Kristján DAÐASON JR 

3. Hrafn ARNARSSON SELFOSS   5. Arnar SIGURÐSSON ÍR 

Karlar -66 (3)   Karlar -100 (4) 

1. Janusz KOMENDERA JR   1. Viktor JÓNSSON JR 

2. Viktor PÁLSSON JR   2. Emil EMILSSON JR 

3. Sigurjón GRÍMSSON JR   3. Halldór INGVARSSON NJARÐVÍK 

Karlar -73 (5)   Karlar +100 (5) 

1. Gísli VILBORGARSON JG   1. Adrian INGIMUNDARSON JR 

2. Bjarni SIGFÚSSON NJARÐVÍK   2. Arnar VIÐARSSON Draupnir 

3. Sigurður SVEINBJÖRSSON SELFOSS   3. Sigurður BJÖRGVINSSON Pardus 

ÍM Seniora 16. Apríl  
Karlar Opinn (7)  Karlar -73 (7) 

1. Þormóður JÓNSSON JR/  1. Hermann UNNARSSON JR/ 

2. Bjarni SIGFÚSSON Njarðvík/  2. Gísli VILBORGARSON JG/ 

3. Emil EMILSSON JR/  3. Þorgeir HÁVARSSON Draupnir/ 

3. Hilmar JÓRUNNARSON Draupnir/  3. Adam ÞÓRARINSSON Draupnir/ 

5. Baldur BERGSVEINSSON Draupnir/  5. Baldur BERGSVEINSSON Draupnir/ 

5. Kristján DAÐASON JR/  5. Bjarni SIGFÚSSON Njarðvík/ 

7. Arnar BJÖRNSSON Draupnir/  7. Oddur KJARTANSSON JR/ 

Konur Opinn (7)  Karlar -81 (7) 

1. Hjördís ÓLAFSDÓTTIR JR/  1. Jón ÞÓRARINSSON JR/ 

2. Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR/  2. Logi HARALDSSON JR/ 

3. Edda TÓMASDÓTTIR Draupnir/  3. Ásþór RÚNARSSON JR/ 

3. Ástrós HILMARSDÓTTIR JR/  3. Björn BALDURSSON Draupnir/ 

5. Hekla PÁLSDÓTTIR Draupnir/  5. Árni LUND JR/ 

5. Berenika BERNAT Draupnir/  5. Tómas TÓMASSON JDÁ/ 

7. Tinna RÚNARSDÓTTIR Draupnir/  7. Þór JÓNSSON Selfoss/ 

Konur -57 (3)  Karlar -90 (5) 

1. Berenika BERNAT Draupnir/  1. Sveinbjörn IURA JDÁ/ 

2. Petra JÓHANNSDÓTTIR JR/  2. Grímur ÍVARSSON Selfoss/ 

3. Hekla PÁLSDÓTTIR Draupnir/  3. Sigurpáll ALBERTSSON Grindavík/ 

Konur -63 (3)  Karlar -100 (8) 

1. Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR/  1. Þór DAVIÐSSON Selfoss/ 

2. Anna SIGURVINSDÓTTIR Draupnir/  2. Emil EMILSSON JR/ 

3. Tinna RÚNARSDÓTTIR Draupnir/  3. Helgi GUÐNASON Draupnir/ 

Konur -70 (3)  3. Viktor JÓNSSON JR/ 

1. Hjördís ÓLAFSDÓTTIR JR/  5. Hilmar JÓRUNNARSON Draupnir/ 

2. Edda TÓMASDÓTTIR Draupnir/  5. Halldór INGVARSSON Njarðvík/ 

3. Ástrós HILMARSDÓTTIR JR/  7. Michael WEAVER Njarðvík/ 
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Karlar -60 (3)  7. Davíð VÍÐISSON JR/ 

1. Ægir BALDVINSSON Njarðvík/  Karlar +100 (2) 

2. Dofri BRAGASON Draupnir/  1. Þormóður JÓNSSON JR/ 

3. Hrafn ARNARSON Selfoss/  2. Adrian INGIMUNDARSON JR/ 

Karlar -66 (3)     
1. Arnar BJÖRNSSON Draupnir/     
2. Janusz KOMENDERA JR/     
3. Ægir ÞÓRÐARSON JR/     

ÍM Yngri 30. Apríl 
Dr. U13 -30 (3)  Dr. U15 -73 (2) 

1. Enok RAGNARSSON JR/  1. Daníel HEIÐARSSON Pardus/ 

2. Árni ÓLAFSSON JDÁ/  2. Matthías STEFÁNSSON ÍR/ 

3. Daníel ÞÓRISSON Draupnir/  Dr. U15 -81 (2) 

Dr. U13 -34 (2)  1. Þorgrímur RUNÓLFSSON Tindastóll/ 

1. Benedikt MAGNÚSSON Pardus/  2. Þröstur INGVARSSON Draupnir/ 

2. Birkir BERGSVEINSSON Draupnir/  St. U18 -57 (3) 

Dr. U13 -42 (3)  1. Jana ELLERTSDÓTTIR Njarðvík/ 

1. Hjörtur KLEMENSSON Grindavík/  2. Hekla PÁLSDÓTTIR Draupnir/ 

2. Flóki HALL ÍR/  3. Íris SVERRISDÓTTIR Njarðvík/ 

3. Ágústa OLSSON Grindavík/  St. U18 -63 (3) 

Dr. U13 -46 (4)  1. Heiðrún PÁLSDÓTTIR Njarðvík/ 

1. Jakop TOMCZYK Selfoss/  2. Berenika BERNAT Draupnir/ 

2. Agnar GUÐMUNDSSON Grindavík/  3. Tinna RÚNARSDÓTTIR Draupnir/ 

3. Kári EGILSSON JR/  Dr. U18 -55 (2) 

Dr. U13 -50 (3)  1. Alexander HEIÐARSSON Draupnir/ 

1. Starkaður BALDURSSON JG/  2. Sigurður TANNASON JR/ 

2. Jóhann JÓNSSON Þróttur/  Dr. U18 -60 (2) 

3. Hrafnkell SIGURÐSSON Pardus/  1. Ægir BALDVINSSON Njarðvík/ 

Dr. U13 -55 (6)  2. Hrafn ARNARSON Selfoss/ 

1. Tinna EINARSDÓTTIR Grindavík/  Dr. U18 -66 (5) 

2. Böðvar ARNARSON Selfoss/  1. Viktor PÁLSSON JR/ 

3. Alexander SNÆBJÖRNSSON Draupnir/  2. Viktor HEIÐARSSON Pardus/ 

3. Vésteinn GAUTASON Draupnir/  3. Jónas SKARPHÉÐINSSON Selfoss/ 

Dr. U13 -66 (3)  Dr. U18 -73 (5) 

1. Skarphéðinn HJALTASON JR/  1. Bjarni SIGFÚSSON Njarðvík/ 

2. Viktor MAGNÚSSON Tindastóll/  2. Oddur KJARTANSSON JR/ 

3. Eyrún HARALDSDÓTTIR JR/  3. Eiríkur BJÖRNSSON Pardus/ 

Dr. U13 -81 (3)  Dr. U18 -81 (5) 

1. Björn BJÖRNSSON JR/  1. Árni LUND JR/ 

2. Pétur ARNÞÓRSSON Draupnir/  2. Ásþór RÚNARSSON JR/ 

3. Jakub TUMOWSKI ÍR/  3. Halldór BJARNASSON Selfoss/ 

St. U15 -52 (2)  Dr. U18 -90 (3) 

1. Hanna EINARSDÓTTIR JR/  1. Úlfur BÖÐVARSSON Selfoss/ 

2. Helena ÞÓRSDÓTTIR JG/  2. Aron ARNARSSON Grindavík/ 

St. U15 -57 (2)  3. Guðmundur SIGURFINNSSON Grindavík/ 

1. Karen GUÐMUNDSDÓTTIR JG/  Dr. U18 +90 (4) 

2. Paulina CYPEL ÍR/  1. Halldór INGVARSSON Njarðvík/ 

St. U15 -70 (2)  2. Alexander NJÁLSSON ÍR/ 

1. Aleksandra LIS ÍR/  3. Pétur SIGURÐARSON Grindavík/ 
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2. Elísabeth GUNNARSDÓTTIR Draupnir/  St. U21 -57 (4) 

Dr. U15 -34 (2)  1. Jana ELLERTSDÓTTIR Njarðvík/ 

1. Adam LATKOWSKI Grindavík/  2. Hekla PÁLSDÓTTIR Draupnir/ 

2. Róbert LATKOWSKI Grindavík/  3. Petra JÓHANNSDÓTTIR JR/ 

Dr. U15 -38 (3)  St. U21 -63 (4) 

1. Krister ANDRASON Selfoss/  1. Berenika BERNAT Draupnir/ 

2. Hlíðar STEINUNNARSON Pardus/  2. Heiðrún PÁLSDÓTTIR Njarðvík/ 

3. Daníel HELGASON Draupnir/  3. Alexandra SIGFÚSDÓTTIR JR/ 

Dr. U15 -42 (4)  St. U21 -78 (2) 

1. Árni ARNARSSON Draupnir/  1. Íris GARÐARSDÓTTIR Draupnir/ 

2. Sigurður BJARNASON JR/  2. Kristín GUÐJÓNSDÓTTIR Draupnir/ 

3. Kristinn GUÐJÓNSSON Grindavík/  Dr. U21 -60 (3) 

Dr. U15 -46 (4)  1. Ægir BALDVINSSON Njarðvík/ 

1. Þórarinn RÚNARSSON JR/  2. Dofri BRAGASON Draupnir/ 

2. Gunnar GUÐMUNDSSON Njarðvík/  3. Hrafn ARNARSON Selfoss/ 

3. Gylfi EDDUSON Draupnir/  Dr. U21 -73 (4) 

Dr. U15 -50 (4)  1. Arnar BJÖRNSSON Draupnir/ 

1. Kjartan HREIÐARSSON JR/  2. Bjarni SIGFÚSSON Njarðvík/ 

2. Stefán DAVÍÐSSON Njarðvík/  3. Þorgeir HÁVARSSON Draupnir/ 

3. Hákon GARÐARSSON JR/  Dr. U21 -81 (3) 

Dr. U15 -55 (2)  1. Logi HARALDSSON JR/ 

1. Ingólfur RÖGNVALDSSON Njarðvík/  2. Ásþór RÚNARSSON JR/ 

2. Sindri VIGGÓSSON Draupnir/  3. Árni LUND JR/ 

Dr. U15 -60 (2)  Dr. U21 -90 (2) 

1. Ernir ÓMARSSON JG/  1. Úlfur BÖÐVARSSON Selfoss/ 

2. Valens INGIMUNDARSON JR/  2. Aron ARNARSSON Grindavík/ 

Dr. U15 -66 (4)  Dr. U21 -100 (2) 

1. Bjarki ARNARSSON JDÁ/  1. Grímur ÍVARSSON Selfoss/ 

2. Emilien INGIMUNDARSON JR/  2. Halldór INGVARSSON Njarðvík/ 

3. Helgi SIGURÐSSON Pardus/     

Haustmót JSÍ 8. okt Yngri 
St. U13 -40 (2)  Dr. U15 -55 (5) 

1. Ágústa OLSSON Grindavík/  1. Kjartan HREIÐARSSON JR/ 

2. Ása SIGURÐARDÓTTIR Tindastóll/  2. Hákon GARÐARSSON JR/ 

Dr. U13 -42 (2)  3. Þórarinn RÚNARSSON JR/ 

1. Björn HRAFNKELSSON Þróttur/  Dr. U15 -60 (3) 

2. Stefán BJÖRNSSON ÍR/  1. Ingólfur RÖGNVALDSSON Njarðvík/ 

Dr. U13 -50 (6)  2. Helgi SIGURÐARSON Grindavík/ 

1. Jakop TOMCZYK Selfoss/  3. Haukur ÓLAFSSON Selfoss/ 

2. Snorri BALDURSSON JG/  Dr. U15 -81 (3) 

3. Hrafnkell SIGURÐARSON Grindavík/  1. Bjarki ARNÓRSSON JDÁ/ 

3. Jóhann SAJEEVAN Þróttur/  2. Þorgrímur RUNÓLFSSON Tindastóll/ 

Dr. U13 -60 (5)  3. Jakub TUMOWSKI ÍR/ 

1. Tinna EINARSDOTTIR Grindavík/  Dr. U18 -66 (3) 

2. Böðvar ARNARSSON Selfoss/  1. Hrafn ARNARSSON Selfoss/ 

3. Snævar SVEINSSON Njarðvík/  2. Ægir BALDVINSSON Njarðvík/ 

Dr. U13 -73 (3)  3. Guðmundur GUNNARSSON JDÁ/ 

1. Viktor MAGNÚSSON Tindastóll/  Dr. U18 -81 (4) 

2. Skarphéðinn HJALTASON JR/  1. Árni LUND JR/ 
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3. Jon TABAKU ÍR/  2. Ásþór RÚNARSSON JR/ 

St. U15 -63 (2)  3. Oddur KJARTANSSON JR/ 

1. Aleksandra LIS ÍR/  Dr. U18 +90 (2) 

2. Karen GUÐMUNDSDÓTTIR JG/  1. Aron ARNARSSON Grindavík/ 

Dr. U15 -34 (2)  2. Pétur SIGURÐARSON Grindavík/ 

1. Róbert LATKOWSKI Grindavík/  Dr. U21 -73 (3) 

2. Adam LATKOWSKI Grindavík/  1. Ægir BALDVINSSON Njarðvík/ 

Dr. U15 -42 (3)  2. Hrafn ARNARSSON Selfoss/ 

1. Daníel ÁRNASON Njarðvík/  3. Oddur KJARTANSSON JR/ 

2. Ísar GUÐJÓNSSON Grindavík/     
3. Kristinn GUÐJÓNSSON Grindavík/     

Haustmót JSÍ 22. okt Seniors 
Konur -63 (4)  Karlar -81 (4) 

1. Ingunn SIGURÐARDÓTTIR JR/  1. Gísli VILBORGARSON JG/ 

2. Berenika BERNAT Draupnir/  2. Adam ÞÓRARINSSON Draupnir/ 

3. Hekla PÁLSDÓTTIR Draupnir/  3. Halldór BJARNASON Selfoss/ 

Konur -70 (2)  Karlar -90 (2) 

1. Hjördís ÓLAFSDÓTTIR JR/  1. Ægir VALSSON JR/ 

2. Edda TÓMASDÓTTIR Draupnir/  2. Birgir SIGURSTEINSSON Selfoss/ 

Karlar -66 (3)  Karlar +100 (4) 

1. Dofri BRAGASON Draupnir/  1. Adrían INGIMUNDARSON JR/ 

2. Ægir BALDVINSSON Njarðvík/  2. Grímur ÍVARSSON Selfoss/ 

3. Hrafn ARNARSON Selfoss/  3. Sigurður BJÖRGVINSSON Grindavík/ 

 

SVEITAKEPPNI - JÚDÓSAMBANDS ÍSLANDS 
Karlar  Konur 

1. JR-A  1. JR 

2. Ármann  2. Draupnir 

3. Draupnir    

     
U13 / Drengir 11-12 ára  U18 / Karlar 

1  Draupnir  1 Njarðvík 

2  JR  2 Selfoss 

     
U15 / Drengir  U21 / Karlar 

1 JR  1 Selfoss 

2 Draupnir  2 Njarðvík 
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A-röðun punktastaða erlendis des 2016  
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B-röðun, punktastaða innanlands des 2016 
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Erlend mót og fjölmiðlaumfjöllun 
Farnir á OTC Mittersill 

7. janúar fóru sex Íslenskir judomenn til 

Austurríkis í æfingabúðirnar í Mittersill og æfðu 

þar í fimm daga tvisvar á dag ásamt mörgum 

bestu judomönnum heims en þetta eru einu 

öflugustu æfingabúðirnar ár hvert á vegum EJU. 

Þátttaka okkar manna er meðal annars 

undirbúningur þeirra fyrir Reykjavík Judo Open 

sem haldið var 23. jan. í Laugardalshöllinni. Þeir 

sem fóru eru Þormóður Jónsson, Sveinbjörn Iura, 

Egill Blöndal, Gísli Vilborgarson og Breki 

Bernharðsson. Logi Haraldsson átti einning að vera í hópnum en komst ekki með.  

Heimild jsi.is 24. 1.2016 

Reykjavík Judo Open 

Dofri Vikar Bragason vann til gullverðlauna á Reykjavik Judo Open sem haldið var í 

Laugardalshöll.  Dofri sem keppti í -60 kg. flokki sigraði Færeyinginn Bárð Lengvig á hengingu. 

Selfyssingurinn Egill Blöndal komst í úrslit í -90kg. flokki en tapaði fyrir öflugum Jiri Petr frá 

Tékklandi. 

Mótið var eitt sterkasta júdómót sem haldið hefur verið á Íslandi en auk Íslendinga kepptu 28 

keppendur frá 8 þjóðlöndum að þessu sinni. Frakkar voru sigursælastir á mótiinu með þrenn 

gullverðlaun og ein silfurverlaun.  

Heimild jsi.is 24. 1.2016 

 

IJF ráðstefna 2016 

Síðustu helgina í Janúar var hin árlega IJF 

refereeing & coaching ráðstefna og var hún að 

þessu sinni haldin í Tokyo í Japan. Yoshihiko Iura 

var fulltrúi dómaranefndar JSÍ en skyldumæting 

er á þessar ráðstefnur ef viðhalda á alþjóðlegum 

réttindum. Á ráðstefnunni var farið yfir reglur og 

túlkanir og fyrirhugaðar breytingar en þeirra má 

vænta að loknum Ólympíuleikum. Í framhaldi var 

haldinn fundur með dómurum og klúbbunum þar 

sem Yoshihiko fór yfir og sagði frá því markverðasta sem kom fram á þessari ráðstefnu. 

Heimild jsi.is 1. 2.2016  

http://www.eju.net/mittersill-sets-a-new-benchmark-3332?offset=10
http://www.jsi.is/2016/01/reykjavik-judo-open-2/
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Keppni lokið á Grand Slam París 

Sveinbjörn Iura vann fyrstu viðureign sína gegn Josatek Naulu á 

Grand Slam París og mætti næst Roman Moustopoulos frá 

Grikklandi sem er fyrrum Evrópumeistari juniora og í 14 sæti 

heimslistans. Sveinbjörn náði ekki að fylgja eftir sigri sínum úr 

fyrstu umferð en Roman var öllu sterkari í gripunum og þegar 

viðureignin var um það bil hálfnuð og báðir komnir með tvö 

shido komst Grikkinn inn í uchimata og sigraði á ippon með 

glæsilegu kasti og Sveinbjörn þar með dottin úr keppninni. Þetta 

er í annað skiptið á skömmum tíma sem Sveinbjörn kemst áfram í 

aðra umferð á Grand Slam móti sem eru sterkustu mót í heimi 

fyrir utan HM og Ólympíuleika svo árangur hans lofar góðu. 

Þormóður keppti einnig og lenti á móti mjög líkamlega sterkum mótherja og þungum (155 kg) 

Malki El Mehdi frá Marokó. Sá glímdi mjög stíft og passíft og var fastur fyrir. Hvorugur náði að 

ógna verulega ef frá skilin tvær góðar sóknir hjá Þormóði en hann komst bæði inn í kosoto gari 

og seionage og kom Malki úr jafnvægi sem snöggvast en það dugði ekki til. Malki sótti aðeins 

einu sinni í glímunni og Þormóður var í raun aldrei í hættu en vítin urðu Þormóði að falli. Báðir 

fengu shido snemma í glímunni fyrir sóknarleysi og síðan fékk Þormóður shido fyrir að fara út 

fyrir keppnisvöllinn og annað ekki löngu seinna og þegar um ein mínúta var eftir fékk hann það 

fjórða og þar með tapaði hann viðureigninni og eins og Sveinbjörn dottinn úr keppninni.  

Heimild jsi.is 7.2.2016 

Dusseldorf & Oberwart 2016 

European Judo Open í Oberwart (Þátttakendur Þormóður Jónsson, Egill Blöndal og Breki 

Bernharðsson) 

Þormóður hefur verið að tapa viðureignum á 

refsistigum undanfarið og það sama henti hann í 

Oberwart en þar tapar hann með fjögur shido gegn 

tveimur. Það eru afar fáir sem ná að kasta Þormóði 

og sjaldan eða varla er skorað á hann stig. Það á 

hann að nýta sér til að vinna sjálfur viðureignir 

taktíst með refsistigum með því að glíma meira á miðjum velli því þar getur hann óhræddur 

verið en refsistigin sem hann er að tapa á eru oftast sem hann fær þegar hann stígur eða er ýtt 

út fyrir keppnisvöllinn. Þormóður er núna í 71 sæti heimslistans og til að eiga möguleika á því að 

komast á Ólympíuleikana þarf hann að færast ofar á þeim lista og það gerist einungis með því að 

vinna viðureignir og komast á verðlaunapall á næstu mótum.  

Egill var ekkert lakari í tökunum en Kínverjinn sem hann keppti við og virtist álíka sterkur 

líkamlega svo það var ekki ástæðan fyrir því að hann tapaði í Obenwart og ekkert skortir upp á 

keppnisskap og sjálfsstraust. Það eina sem vantar er það sem hann er að gera ákkurat núna með 

veru sinni í Frakklandi þ.e. að æfa jafn mikið og andstæðingarnir og keppa jafn mikið og þeir og 
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ef hann heldur sig við efnið verður ekki langt að bíða þar til hann fer að vinna glímu og glímu og 

að lokum standa uppi sem sigurvegari. 

Breki tapaði einnig en andstæðingur hans virtist öflugri í tökunum og líkamlega sterkari. Breki er 

hinsvegar nýkominn upp í -81 kg flokkinn svo það var ósköp eðlilegt en hann á eftir að þyngjast 

og styrkjast. Það á það sama við um Breka og Egil að það vantar ekkert uppá keppnisskap og 

sjálfstraust en hann vantar meiri líkamlegan styrk til að ná árangri og þarf því að leggja áherslu á 

það. 

Grand Prix Dusseldorf. (Þátttakandi Sveinbjörn Iura) 

Sveinbjörn er heldur betur að standa sig og er þetta þriðja stórmótið í röð þar sem hann kemst í 

aðra umferð en það gerði hann einnig á Grand Slam Tokyoí desember og Grand Slam Paris núna 

fyrr í febrúar. Hann hefur færst upp um 133 sæti á heimslistanum frá því 2. nóv. 2015 en þá var 

hann 232 sæti en er núna í því 99. 

Heimild jsi.is 22.2.2016 

EO í Prag – Úrslit 

Þeir Þormóður Árni Jónsson +100 kg Breki Bernharðsson -81 kg og Egill Blöndal -90 kg kepptu á 

European Judo Open Prag 28. feb. sl. Mótið var gríða sterkt en keppendur voru 270 frá 52 

þjóðum. 

Breki mætti öflugum keppanda frá Kyrgystan sem var sterkari í tökunum en Breki og snöggur að 

sækja og  náði einum þremur kröftugum tomo-nage köstum á Breka sem yfirsnerist og lennti því 

ekki á bakinu og Kyrgystinn fékk ekkert fyrir vikið en það kom þó að því hann náði að stýra Breka 

á bakið úr einu slíku kasti þegar um þrjár mínútur voru liðnar af viðureigninni og fékk ippon fyrir 

og Breki þar með úr leik. Um Breka er það sama að segja og síðast að það vantar ekkert uppá 

keppnisskap og sjálfstraust en hann vantar fyrst og fremst meiri líkamlegan styrk og er hann að 

vinna í því. 

Egill sat hjá í fyrstu umferð en mætti síðan Ástrala sem hafði sigrað Eista í fyrstu umferð. Egill var 

mun aðgangsharðari en Ástralinn og sótti mikið oftar en hann en með litlum árangri þar sem 

tímasetningar voru kanski ekki alveg nógu góðar en hann var alltaf að og ógnandi. Ástarlinn 

komst aðeins einu sinni í færi og komst í hægra osoto-gari og skorðai yuko og komst í framhaldi 

af því í fastatak sem að Egill losaði sig úr og var það vel gert því fastatakið var öflugt. Egill hélt 

áfram að sækja en án árangurs og tíminn rann út og tapaði hann því viðureigninni á þessu eina 

skori Ástralans því miður. Það er alveg ljóst miðað við viðureignir Egils á síðustu tveimur mótum 

að hann er á réttri leið og það styttist í fyrstu sigurglímu. 

Þormóður mætti Kanadamanni í fyrstu viðureign og vann hana nokkuð örugglega á ippon með 

mótbragði (ura-nage) um miðja viðureig. Næst mætti hann Daniel Natea frá Rúmeníu sem er í 14 

sæti heimslistans um 180 kg og nálægt 210 cm á hæð. Keppni þeirra var tómt ströggl, ýtt og 

togað en ekkert skorað og Þormóður kominn með þrjú shido og Daniel eitt. Þegar ein og hálf 

mínúta var eftir þá tekur Daniel krossgrip á Þormóði og uppsker sitt annað shido og dómari 

lætur viðureignina síðan halda áfram en er strax stöðvaður af eftirlitsdómurum sem vilja að 
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Þormóður fái sitt fjórða shido fyrir sóknarleysi sem var mjög ósanngjarnt og þar með tapaði 

hann viðureigninni. 

Að loknu móti framlengdu þeir allir dvölinni og æfðu í vikutíma í öflugusta klúbbnum í Prag en 

eftir það hélt Þormóður heim en þeir Breki og Egill fóru í tíu daga æfingabúðir OTC í Nymburk í 

Tékklandi þar sem þeir hittu fyrir þá Adrían Ingimundarson og Gísla Vilborgarson. 

Heimild jsi.is 1.3.2016 

OTC í Nymburk 2016 

Þeir Gísli Vilborgarson og Adrían Ingimundarson 

fóru til Tékklands í byrjun mars þar sem þeir hittu 

fyrir þá Breka Bernharðsson og Egil Blöndal til að 

taka þátt í OTC í Nymburk dagana 7-16 mars. Þetta 

eru gríða erfiðar æfingabúðir þar sem fjöldi sterkra 

þjóða mæta og þar á meðal landslið Rússlands. Þeir 

Adrían og Gísli verða í eina viku en þeir Egill og 

Breki verða allan tímann og fóru svo til Parísar þar 

sem þeir voru við æfingar fram til 6. apríl en þaðan 

héldu þeir í æfingaferð til Japans í fimm vikur.  

Heimild jsi.is 6.3.2016 

Keppt um brons í Casablanca 

Á African Open í Casablanca keppti Þormóður Árni Jónsson +100 kg um bronsverðlaunin við 

Stepan Sarkisian frá Rússlandi en varð að sætta sig við tap í þeirri viðureign. Þormóður hafði fyrr 

um daginn keppt við tvo Marrokko búa og unnið annan þeirra. Árangur Þormóðs gaf honum 20 

stig og ætti það að koma honum eitthvað ofar á heimslistanum.  

Sveinbjörn Jun Iura -81 kg flokki tapaði því miður sinni viðureign gegn Shalva Kalabegashvili frá 

Spáni og var þar með úr leik.  

Heimild jsi.is 14.3.2016 

Silfur og brons 

Þeir Grímur Ívarsson og Úlfur Böðvarsson  kepptu á Copenhagen Open. Grímur keppti til úrslita í 

U21 árs -90 kg sl. laugardag og endaði með silfurverðlaunin og Úlfur Böðvarsson keppti einnig í 

þeim flokki og vann eina viðureign en komst ekki á pall en það gerði hann hinsvegar í U18 daginn 

áður í +81 kg flokki en þar varð hann í þriðja sæti.  

Þetta var mjög fjölmennt mót eða um 420 keppendur frá fjölmörgum löndum og keppt í 

aldursflokkum frá 12 ára til U21 árs.   

Heimild jsi.is 28.3.2016 
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Þormóður og Hjördís unnu tvöfalt 

Þormóður Jónsson og Hjördís Ólafsdóttir úr 

Júdófélagi Reykjavíkur sigruðu bæði tvöfalt á 

Íslandsmótinu í júdó í Laugardalshöllinni í dag. 

Þormóður sigraði í +100 kg flokki karla og í opnum 

flokki karla. Hjördís sigraði í -70 kg flokki kvenna og 

í opnum flokki kvenna. Í opnum flokki karla fékk 

Bjarni Sigfússon, Njarðvík, silfrið og Emil Emilsson, 

JR, bronsið en í opnum flokki kvenna fékk Ingunn 

Sigurðardóttir, JR, silfrið og Edda Tómasdóttir, 

Draupni, bronsið. Aðra þyngdarflokka unnu 

Berenika Bernat, Draupni, Ingunn Sigurðardóttir, JR, Ægir Baldvinsson, Njarðvík, Arnar Björnsson, 

Draupni, Hermann Unnarsson, R, Jón Þórarinsson, KR, Sveinbjörn Iura, Ármanni, og Þór 

Davíðsson, Selfossi. 

Heimild mbl |16.4.2016 

Sveinbjörn tapaði á EM 

Tveir Íslendingar eru á meðal keppenda á 

Evrópumeistaramótinu í júdó sem fram fer í Kazan í 

Rússlandi. Sveinbjörn Iura hóf keppni í morgun þar 

sem hann varð að játa sig sigraðan gegn 

Pólverjanum Jakub Kubienec í -81 kg. flokki.  

Þormóður Jónsson verður svo í eldlínunni á 

morgun en andstæðingurinn er hans fyrrum 

æfingafélagi. Michal Horák frá Tékklandi sem er í 

45. sæti á heimslistanum í þungavigt gen 

Þormóður er í 69. sæti. Michal hefur verið að standa sig mjög vel undanfarið og er hann og 

Þormóður ásamt fleirum að berjast um laust Evrópusæti á Ólympíuleikunum í Ríó í þunga-

vigtinni og eins og staðan er í dag þá er Þormóður inni á leikunum. 

Heimild mbl |22.4.2016 

 

Flottur árangur á NM 

Norðurlandamótið fór fram í Larvik í Noregi dagana 

21-22 maí. Íslendingar sendu þangað fjölmennt lið 

keppenda sem stóðu sig með sóma og uppskáru 

þrjú gull, þrjú silfur og þrjú brons verðlaun auk þess 

að verða í 5 og 7 sæti. Þeir sem unnu til verðlauna 

voru, Þormóður Jónsson  gull í +100 kg flokki, 

Sveinbjörn Iura silfur í -81 kg flokki og Egill Blöndal 

brons í -90 kg flokki.  
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Í U21 árs í 90 kg flokki fékk Egill Blöndal gullverðlaun, Grímur Ívarsson silfur og Úlfur Böðvarsson 

brons verðlaun.  

Í U18 fékk Úlfur Böðvarsson gullverðlaun í -90 kg flokki, Alexander Heiðarsson silfur í -55 kg 

flokki og Ásþór Rúnarsson bronsverðlaun í -81 kg flokki  

Heimild jsi.is 23.5.2016 

Judomenn á flakkinu 

Logi Haraldsson fór til Bretlands í byrjun júní og æfði til að byrja með í Bath og síðan bauðst 

honum að taka þátt í æfingabúðum með breska landsliðinu og var með þeim í viku tíma. Þann 

tuttugusta júní fór hann til Munchen til að æfa þar með Grosshadern Judoklúbbnum fram til 4. 

ágúst og gera þaðan út á nokkur mót og æfingabúðir í Evrópu en fyrsta mótið Junior European 

Cup er 9-10 júlí í Paks í Ungverjalandi og æfingabúðir strax á eftir.  

Egill Blöndal tekur einnig þátt í mótinu í Paks en sleppir æfingabúðunum en keppir hinsvegar 

aftur viku seinna á öðru Junior European Cup og nú í Gdynia í Póllandi og mun Garðar Skaftason 

þjálfari verða honum til aðstoðar á þessum mótum. 

Þormóður Jónsson fór einnig til Þýskalands þann tuttugusta júní og var við æfingar á nokkrum 

stöðum í Evrópu fram að Ólympíuleikunum. Hann byrjaði Í Grosshadern með Loga, fór 1. Júlí á 

EJU æfingabúðir til Castelldefells á Spáni og þar hitti hann Sveinbjörn Iura sem einnig tók þátt í 

þeim æfingabúðum sem standa til 8. júlí. Að þeim loknum kom Sveinbjörn heim en Þormóður 

fór aftur til Munchen til að æfa með TSV Abensberg judoklúbbnum í nokkra daga og í Paks í 

Ungverjalandi áður en hann fór til Ríó. 

Heimild jsi.is 27.6.2016 

Naumt tap Þormóðs 

Þormóður Árni Jónsson keppti í dag í júdó á 

Ólympíuleikunum í Ríó, í 100 kg flokki. Hann féll úr 

leik í 32-manna úrslitunum. Þormóður mætti 

Maciej Sarnacki frá Póllandi í fyrstu glímu. Hún var 

jöfn og spenn-andi, stál í stál, en Þormóður tapaði 

að lokum á sóknarvillum. Sarnacki hafði fengið 

tvær villur og Þormóður þrjár, fyrir að sækja ekki 

nógu vel að mati dómara, og Þormóður tapaði svo 

við að fá fjórðu villuna. Hann hefur því lokið keppni 

á sínum þriðju Ólympíuleikum.  

Heimild mbl |12.8.2016 
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Bronsverðlaunin rifjast upp við fögnuð 

Bjarni Friðriksson, bronsverðlaunahafi frá 

Ólympíuleikunum í Los Angeles 1984, er einn af 

reyndustu ólympíuförum Íslands. Bjarni fór á sína 

fyrstu leika í Moskvu árið 1980, þar sem hann 

keppti 24 ára gamall í -95 kg flokki í júdó. Hann 

náði 11. sæti. Fjórum árum síðar vann hann 

bronsverðlaunin sín, og hann keppti svo einnig í 

Seúl 1988 og Barcelona 1992, og var fánaberi 

Íslands á setningarathöfn hvorra tveggja leika.  

Bjarni er nú á sínum sjöundu leikum, en eftir að ferli hans sem keppandi lauk hefur hann starfað 

við þjálfun og farið með Þormóði Árna Jónssyni á þrenna leika. Bjarni er því orðinn ansi sjóaður 

þegar kemur að því að fara á stærsta íþróttaviðburð heims, og hann segist ekki sjá mikinn mun á 

milli hverra leika eftir því hvar þeir hafa verið haldnir: „Þetta er allt mjög svipað yfirleitt. Eini 

staðurinn þar sem þetta var svolítið öðruvísi var í Los Angeles. Þar gistum við bara í 

háskólaíbúðum en ekki í einhverjum sér-byggingum í afmörkuðu hverfi, eins og þetta hefur alltaf 

verið annars.  

Hérna verður maður svo reyndar var við mjög mikla öryggisgæslu, meiri en maður hefur séð 

áður nema þá kannski í Moskvu,“ sagði Bjarni við Morgunblaðið, fyrir utan júdóhöllina í Ríó 

Heimild mbl |15.8.2016 

Gísli féll úr keppni 

Gísli keppti á European Judo Open í Glasgow og mætti Philipp Mackeldey frá Þýskalandi. 
Viðureignin byrjaði vel hjá Gísla en hann átti fyrstu þrjár til fjórar sóknirnar og var ekkert langt 
frá því að skora í einni þeirra og var hann óhræddur að fylgja eftir í gólfglímuna. Í einni sókninni 
þá sópaði Gísli þjóðverjanum sem féll við en einhvernvegin þá tókst honum að halda annari 
erminni hjá Gísla og í fallinu dróg hann Gísla með sér sem féll á hliðina og Þjóðverjinn fékk yuko 
fyrir það. Í framhaldinu komst hann í fastatak sem að Gísli losaði sig úr. Stuttu seinna náði 
Þjóðverjinn góðum handtökum og komst inní gott ouchi gari og skoraði ippon. Þó svo að Gísli 
hafi ekki komist áfram að þessu sinni þá er þetta gott innlegg í reynslubankann hans. 
Heimild jsi.is 15.10.2016 

Verðlaun í Hollandi og Danmörku 

Íslendingar voru á meðal þátttakenda á Hilleröd Intl. Judo Cup í Danmörku og Den Helder Open 

Intl. í Hollandi. Íslensku keppendurnir í Hilleröd voru frá JG 

(1), ÍR (3) og Njarðvík (8) og unnu þau til fimm 

silfurverðlauna og þriggja bronsverðlauna.  

Í Hollandi kepptu Selfyssingarnir, Hrafn Arnarsson -66 kg, 

Úlfur Böðvarsson -90 kg og Egill Blöndal -90 kg og var Egill sá 

eini þeirra sem komst á pall en hann endaði í þriðja sæti en 

Hrafn og Úlfur í 4-5 sæti. 

Heimild jsi.is 29.11.2016 
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Þormóður og Hjördís best á árinu 

Á lokahófi Júdósambands Íslands var Þormóður Jónsson 

valinn júdómaður ársins og Hjördís Ólafsdóttir var valin 

júdókona árins, en þau keppa bæði fyrir JR.  Þetta var 

12. skiptið sem Þormóður hlaut þessa nafnbót, en hann 

hefur unnið sér inn rétt til að keppa á þrennum síðustu 

Ólympíuleikum. 

Þormóður varð Norðurlandameistari fyrr á árinu, þá 

varð hann í fimmta sæti á sterku móti í Casablanca og 

níunda sæti á mjög sterku móti í Prag. Hér heima bar Þormóður höfuð og herðar yfir keppinauta 

sína og varð bæði Íslandsmeistari í þungavigt og opnum flokki. Þormóður er í 83. sæti á 

heimslista IJF. 

Júdósambandið valdi þau Ægi Baldvinsson UMFN og Draupniskonuna Bereniku Bernard sem 

efnilegasta júdófólk ársins en þau hafa verið framarlega á flestum mótum innanlands á árinu. 

Selfyssingurinn Bergur Pálsson hlaut 16. Gullmerki Júdósambandsins fyrir störf í þágu júdó í 

áratugi. 

Heimild mbl |18.12.2016 
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Andlát 

Magnús Ólafsson fyrrum formaður Júdófélags 

Reykjavíkur og Júdósambands Íslands lést sunnudaginn 

24. Júlí sl. Magnús var einn af upphafsmönnum júdó á 

Íslandi og virkur iðkandi og keppandi fyrstu árin en síðar 

meir voru það félagsstörfin sem heilluðu og kom hann 

bæði að stofnun JR og síðar að stofnun JSÍ. 

Magnús var í stjórn JSÍ meira og minna frá 1989, fyrst 

sem meðstjórnandi og endurskoðandi og síðar gjaldkeri 

til fjölda ára eða þar til hann var kosinn formaður árið 

2002 og gegndi því starfi í ellefu ár. Magnús var 

stofnfélagi Júdófélags Reykjavíkur árið 1965 og 

formaður þess frá 1999 til 2015. 

Þessi langa viðvera hans í stjórnum JSÍ og JR var ekki 

vegna þess að hann sjálfur sæktist eftir formennskunni heldur það að hann var ákaflega vel 

liðinn og traustur og menn vildu hafa slíkan mann í forsvari. Undir lokin var Magnús orðinn 

heilsuveill og gaf því ekki lengur kost á sér til ábyrgðarstarfa fyrir júdóhreyfinguna. 

Hann var sæmdur heiðurskrossi ÍSÍ og gullmerki JSÍ þegar hann lét af formennsku árið 2013 fyrir 

ómetanlegt starf í þágu íþróttarinnar á Íslandi og var í framhaldi gerður að heiðursformanni JSÍ. 

Júdómenn þakka Magnúsi Ólafssyni að leiðarlokum áralanga samveru og kveðja góðan vin og 

félaga með söknuði og virðingu. 
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Ársreikningur árið 2016 

 

  



 

 

29  

Ársskýrsla JSÍ 2016  

 

  



 

 

30  

Ársskýrsla JSÍ 2016  

 


